湖南省药学会

关于报送2023年工作总结和2024年工作计划的

通知

各市州药学会、各专业委员会：

为总结经验，推进工作，请各市州药学会和专业委员会认真

做好 2023 年工作总结和 2024 年工作计划的报送工作。现将有关

事项通知如下。

一、报送材料及时间

（一）各专业委员会报送

1、文字材料：

（1）书面总结：要求 2000 字左右书面总结，包含应对突发

公共卫生事件、学术活动、继续教育、支援基层、组织建设、科

普宣传、承接政府工作任务以及本年度工作的亮点、创新点等方

面的内容，应做到内容全面。

（2）典型事例：应对突发公共卫生事件、学术、科普、支援

基层等典型事例（包括时间、地点、参与医务工作者数量、受众

人数、出席活动的领导及嘉宾、活动主要内容及意义），形成 500

字以内的文字材料，并配活动照片 2～3张；支援基层活动典型事

例直接填报附件 3。

2、表格材料：

（1）2023 年湖南省药学会相关活动数据采集表（附件 1）。

（2）2024 年学术活动计划申报表（附件 2）。

3、报送时间：请于 2023 年 12 月 15 日前上报。

（二）各市州药学会报送

1、请按要求报送《湖南省市州药学会 2023年度报告》（附件

4）。

2、报送时间：请于 2023 年 12 月 15 日前上报。

二、注意事项

1、请各市州药学会和各专业委员会务必重视此次报送工作，

据实填写相关数据和表格，并在规定时间内上报。此次上报数据

与年终考评挂钩。

2、所有材料报送打印稿（负责人签字）和电子版各一份。

三、联系方式

联系人：张超

电话：0731-84436720，18684648217

E-mail：hnyxh2008@163.com

地址：湖南省长沙市人民中路 139 号   中南大学湘雅二医院

药学楼四楼药学会办公室

邮编：410011

附件 1：2023年湖南省药学会专业委员会相关活动数据采集表

附件 2：2024年湖南省药学会专业委员会学术活动计划申报表

附件 3：2023年湖南省药学会专业委员会支援基层工作开展情

况

附件 4：湖南省市州药学会 2023年度报告

湖南省药学会

                               2023年 11 月 15 日